j. w nie
dzielę wieczorem, w poniedziałek zaś od rana odpra
wiać się będą Msze Ś-te i Egzekwie, poczem o godzi
nie 11 nastąpi pochowanie zwłok. Pozostali stroskani
synowie i wnuki, uprzejmie proszą Przyjaciół i Zna?
jomych, o oddanie, przybyciem swojem ostatniej przy
sługi zmarłemu. —11035 —

f W d. 11 (23) lipca 1875 r., zakończył życie Teo
fil Roguski, Rzeczywisty Radca Stanu, Prezes Banku
Polskiego, kawaler różnych orderów, w wieku lat 74.
Pogrążeni w smutku: żona wraz z synami, zapraszają
Krewnych, Znajomych i Kolegów zmarłego, na żało
bne Nabożeństwo w dniu 26 lipca r. b. t. j.

teresauei raczą adresy swoje pod literą K S.

złożyć w tejże Redakcji.-10593-3-3 —16931—2—2
es®s«aswsĄB8»£S«»

OGŁOSZENIE.
Bank Polski

podaje do wiadomości, że w dniu 19 (31) Lioea r. b., o godzinie 10-tej z rana, odbędzie
się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę dla Banku Polskiego od
dnia 1 (13) sierpnia 1875 r. do 1 (13) Lipca 1876 r. około 2000 korcy węgli kamiennych
w najlepszym gatunku, poczynając od ceny rs. 1 za korzec warszawski, oraz około 140
sążni kubicznyeh drzewa sosnowego, poczynając od rs. 13 za sążeń polski z porąbaniem
ułożeniem w drwalni

Warunki licytacyjne i wzór do deklaracji przejrzane być mogą w kancelarji Banku
Polskie?® codziennie w godzinach biurowych.